
IPW TimeReg® til Orbicon – En del af Hedeselskabet 
  
Orbicon har fået installeret IPW TimeReg® hos ca. 600 brugere – en løsning som 
interfacer til Microsoft Dynamics AX økonomisystemet. Til IPW TimeReg® 
timeregistreringsløsningen er udviklet et specielt kørselsregnskabsmodul, hvor 
medarbejdere kan registrere hvor mange kilometer de har kørt i egen bil. 
  
Hos Orbicon har Jan Skårup Sørensen stået for implementering og fra Hans Tørsleff 
management systems har Systemkonsulent Torben Nielsen haft ansvaret for tilretninger 
og implementering.  Mogens Johansen er chefen med økonomisk ansvar for projektet. 
Projektet startede sommeren 2013 og der er ud over kilometermodulet foretaget forskellige 
tilretninger så løsningen bedre passer til Orbicons krav og ønsker. 
  
Billede af Kilometermodul 

!  

IPW TimeReg® er et timeregistreringssystem, som oprindeligt blev udviklet for Novo 
Nordisk og siden er det blevet implementeret i mange både statslige, kommunale og 
private virksomheder. Til løsningen er der udviklet mobilklienter, så timer kan registreres 
på iPhone og Android mobiltelefoner foruden på iPad 
 



Større fleksibilitet 
Baggrunden for, at Orbicon valgte IPW TimeReg®-løsningen som timeregistreringsklient til 
deres Dynamics AX økonomisystem, var at man ikke ønskede at være bundet til Dynamics 
AX-løsningen omkring timeregistrering. Derudover havde man fundet ud af, at det ville 
være meget ressourcekrævende, hvis man skulle udvikle timeregistreringsfaciliteter i 
Dynamics AX, som svarede til de faciliteter som ligger som standard i IPW TimeReg®. 
Nogle at de funktioner, som IPW TimeReg® indeholder, er godkendelse af timesedler, 
flekstid, ferieregnskab, normarbejdstider pr. medarbejder mv. 
  
 

!  
  

Jan Skårup Sørensen udtaler; ”IPW TimeReg giver Orbicon stor 
fleksibilitet og en god funktionalitet.  Implementeringen af IPW 
TimeReg er blevet godt modtaget hos de 600 brugere der nu 
fremover skal bruge IPW TimeReg® som deres daglige 
timeregistrerings-værktøj plus medarbejdere har mulighed for at 
indsætte noter til de forskellige registre-ringer, hvad mange brugere 
sætter stor pris på”.


